

Memorando Nro. GADDMQ-AZEE-DGT-2023-0661-M

Quito, D.M., 31 de marzo de 2023

PARA: Srta. Mgs. Gina Gabriela Yanguez Paredes

Administradora Zonal

ADMINISTRACION ZONAL EUGENIO ESPEJO

ASUNTO: Respuesta a consultas ciudadanas del proceso de Rendición de Cuentas 2022 -

Administración Zonal Eugenio Espejo.

En respuesta al memorando Nro. GADDMQ-AZEE-2023-0204-M, mediante el cual se indica:

"En atención al documento No. GADDMQ-SGCTYPC-2023-0515-O, suscrito por la Secretaria de Coordinación Territorial y Participación Ciudadana en el cual indico lo siguiente: "... La Resolución No. CPCCS-PLE-SG-010-E-2023-0054 del 16 de marzo de 2023 del Consejo de Participación Ciudadana y Control Social (CPCCS), la cual en el artículo 12, literal a), establece que la Asamblea Ciudadana Local, en este caso "Asamblea de Quito", levantará en coordinación con la ciudadanía, los temas sobre los cuales desean que las autoridades en instituciones rindan cuentas..."

En tal virtud, remito los temas y consultas que han sido planteados, con respecto a la gestión 2022 de la Administración Zonal Eugenio Espejo y solicito de manera urgente que hasta las 12h00 del día viernes 31 de marzo de 2023, se remita a este despacho con copia a la Dirección de Gestión Participativa las respuestas correspondientes de acuerdo a su competencia."

Al respecto adjunto sírvase encontrar la Matriz con las respuestas en lo competente a esta Dirección (Unidad de Obras Públicas).

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Arq. Enrique Patricio Castillo Brito

DIRECTOR DE GESTIÓN DEL TERRITORIO

ADMINISTRACION ZONAL EUGENIO ESPEJO - DIRECCION DE GESTION DEL TERRITORIO

Referencias:

- GADDMQ-AZEE-2023-0204-M

Anexos:

- GADDMQ-SGCTYPC-2023-0515-O.pdf
- $-consultas_ciudadanas-_az_eugenio_espejo.xlsx$
- consultas_ciudadanas-_az_eugenio_espejo-UOP-DGT.xlsx





Memorando Nro. GADDMQ-AZEE-DGT-2023-0661-M

Quito, D.M., 31 de marzo de 2023

Copia:

Sra. Ing. Ana Lucia Mendoza Vega Jefa de Obras Publicas ADMINISTRACION ZONAL EUGENIO ESPEJO - UNIDAD OBRAS PUBLICAS

Srta. Arq. Rocio de los Angeles Atiaga Escobar Jefe de la Unidad de Fiscalización ADMINISTRACION ZONAL EUGENIO ESPEJO - UNIDAD FISCALIZACION

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Ana Lucia Mendoza Vega	almv	AZEE-UOP	2023-03-31	
Revisado por: Enrique Patricio Castillo Brito	EC	AZEE-DGT	2023-03-31	
Aprobado por: Enrique Patricio Castillo Brito	EC	AZEE-DGT	2023-03-31	



